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Bostadsriittsforening Bjornen i Virnamo
Org.nr. 716403-5029

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningen som bestér av 8 bostadsldgenheter har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
fSreningens hus uppléta bostadslédgenheter under nyttjanderitt utan tidsbegrinsningar. Ytorna pa lagenheterna ligger till grund
for fordelningen av utdebiterade arsavgifter.

Styrelseledaméter utsedda av fSreningsstimman har varit Roland Dahl, Rose-Marie Jarl, Mats Fredriksson samt Monika
Kéllberg till suppleant. Samtliga tillhor foreningens medlemmar. Vald revisor & Monika Killberg.

Flerarsoversikt
2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 284 206 283 166 282 096 282 096
Resultat efter finansiella poster -98 555 21770 46 931 48 863
Soliditet (%) 36,03 36,84 36,42 35,74
Definitioner av nyckeltal, se noter
Forandringar i eget kapital
Medlems- Upplitelse- Fond fér yttre  Uppskrivn.- Fritt eget
insatser avgifter underhall fond kapital
Belopp vid érets inging 894 998 0 524 711 0 754 077
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma:
Reservering till fond for yttre underhall 15 876 -15 876
Ianspraktagande av fond for yttre underhalil -98 555 98 555
Arets resultat -98 555
Belopp vid érets utging 894 998 0 442 032 0 738 201
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat 820 880
Arets avsittning yttre fond 15876
Arets resultat -98 555
738 201
Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning 738 201
738 201

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hanvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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Bostadsrittsforening Bjornen i Virnamo
Org.nr. 716403-5029

RESULTATRAKNING

Rérelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomséttning
Summa rérelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rirelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgéngar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

Sida3av?

2019-01-01
2019-12-31

284 206

284 206

-256 585

-53 287

-309 872

-25 666

-72 889

-72 889

-98 555

-98 555

-98 555

2018-01-01
2018-12-31

283 166

283 166

-117 667

-53 287
-170 954

112 212

-90 442

-90 442

21770

21770

21770




Bostadsriittsforening Bjérnen i Virnamo
Org.nr. 716403-5029

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anlidggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella ankiiggningstiligdngar
Summa anldggningstillgingar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31
Not

2 5323320

5323320

5323320

777
16 507
17 284

418 725
418 725

436 009

5759 329
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2018-12-31

5376 607

5376 607

5376 607

0
14718
14 718

509 056

509 056

523774

5900 381




Bostadsriittsforening Bjornen i Virnamo
Org.nr. 716403-5029

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2019-12-31

894 998
442 032

1337030

836 756
-98 555

738 201

2075 231

3603 816

3603 816

48 616
7572
24 094

80 282

5759 329

2018-12-31

894 998
524 711
1419709

732 307
21770
754 077

2173786

3667158

3667 158

33890

4 569
20978
59 437

5900 381




Bostadsrittsforening Bjornen i Virnamo
Org.nr. 716403-5029

NOTER

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokfdringsndgmndens allménna rad (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider: Antal ar
Byggnader och mark 50

Noter till resultatrakningen

Noter till balansrikningen

Not2 Byggnader och mark 2019-12-31 2018-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 5376 607 5429 894
Arets avskrivningar -53 287 -53 287
Redovisat virde 5323320 5376 607

Not3 Langfristiga skulder 2019-12-31 2018-12-31
Forfaller senare 4n 5 &r 3409 352 3531598

Ovriga noter

Not4  Stillda sikerheter 2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsinteckningar 6 572 000 6 572 000

NotS Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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Bostadsrittsforening Bjornen i Virnamo
Org.nr. 716403-5029

NOTER

Virmamo 2020-05-20

ok B

Mats Fredriksson Rose-Marie Jarl

Roland Dah! M
Min revisionsberittelse har lamnats den 17 juni 2020

Monika Kéllberg

e s/

Sida 7 av 7




